

Olsztyn, dnia 07.09.2017 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej sp. z o.o. w Olsztynie – Zamawiający, udziela wyjaśnień w zakresie pytań do treści Ogłoszenia o dialogu technicznym (numer sprawy MPEC/PT-DT-HG-96/17).

Pytanie: *Czy w zgłoszeniu do Dialogu musimy również zgłosić lub wskazać potencjalnych naszych konsorcjantów lub podwykonawców?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zgłoszeniu do udziału w Dialogu Technicznym **nie są Państwo zobowiązani** do zgłoszenia i wskazania potencjalnych konsorcjantów lub podwykonawców. Podkreślamy, że to Uczestnik Dialogu decyduje, w jakim składzie osobowym będzie brał udział w spotkaniach.

Pytanie: *Czy brak wskazania lub uczestniczenia w Dialogu Technicznych przedstawicieli potencjalnych konsorcjantów/podwykonawców wyklucza ich udział w dalszej procedurze związanej z ogłoszeniem o zamówieniu.*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że brak wskazania lub uczestniczenia w Dialogu Technicznych przedstawicieli potencjalnych konsorcjantów/podwykonawców **nie wyklucza** ich udziału w dalszej procedurze związanej z ogłoszeniem o zamówieniu. Celem dialogu technicznego będzie pozyskanie informacji, które zostaną wykorzystywane przy przygotowaniu opisu przedmiotu zamówienia oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczących **odrębnego postępowania**, tj. postępowania o udzielenie zamówienia w zakresie zapewnienia dostaw ciepła do miejskiej sieci ciepłowniczej w Olsztynie z jednoczesnym zagospodarowaniem frakcji energetycznej powstałej z odpadów pochodzenia komunalnego. Uczestnictwo w dialogu technicznym nie warunkuje możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia.